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Отчет о выполнении муниципального задания
за  2014 года
(отчетный период)

муниципальное автономное учреждение «Театр музыки»
                             (наименование муниципального учреждения, иной некоммерческой организации)

Организация и проведение концертных, театральных, зрелищных мероприятий
(наименование муниципальной услуги)

1
	№ п/п
	Наименование показателя

	Ед.
изм

	Значение показателя
	Причины отклонения

	
	
	
	план
	факт
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	Абсолют.
	%


	

	1.
	Программа, в том числе:

	ед.
	64
	67
	+3
	+1,04
	Отклонений от плана нет.

	
	Музыкальные спектакли


	ед.
	35
	35
	0
	
	

	
	Участие в городских мероприятиях

	ед.
	15
	17
	+2
	+1,13
	

	2.
	Кол-во посетителей, в том числе:

	ед.
	7127
	7132
	+5
	+1
	

	
	на платной основе


	ед.
	3100
	3100
	0
	
	

	
	на бесплатной основе


	ед.
	4027
	4032
	+5
	+1
	


           2. Соблюдение норм законодательства Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, муниципальных правовых актов города Мегиона, в части касающейся деятельности муниципального бюджетного учреждения по оказанию муниципальных услуг (выполнению работ):
           2.1.  Исковые  требования – не предъявлялись.

           2.2. Предписания, санкции со стороны контрольных и надзорных органов исполнительной власти - отсутствуют.

          2.3. Нарушения в актах проверок  деятельности на предмет соответствия его деятельности нормам законодательства – не выявлены.

          2.4 Факты принятия денежных обязательств, необеспеченных источниками финансирования – отсутствуют.
          3. Обеспечение сохранности и ведения учета муниципального имущества, используемого для оказания муниципальных услуг (выполнения работ):
          3.1. Факты несоответствия данных бухгалтерского учета и фактического наличия муниципального имущества – отсутствуют.

          3.2. Случаи (число случаев, финансовая оценка потерь) утраты муниципального имущества вследствие порчи, хищения и иных причин - отсутствуют.
          3.3. Факты  нецелевого использования муниципального имущества - отсутствуют.

          3.4. Иные показатели, установленные главным распорядителем бюджетных средств – имущество на баланс учреждения не передано, используется по договору безвозмездного пользования от 02.03.2012 № 199-2/12.
          4.Оценка перспектив выполнения муниципальным учреждением муниципального задания в соответствии с утвержденными объемами и порядком оказания муниципальной услуги  - по итогам  2014 года муниципальное задание  исполнено в соответствии с заявленными показателями в части показа спектаклей, а также в части числа зрителей на платной основе.
- Увеличилось число участий в городских мероприятиях;

- Ведется интенсивная подготовка программ, которые запланированы в репертуарном плане учреждения;
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